w7 COMITE TERRITORIAL DE JUECESDE MADRID

mn 0N JURADO DE COMPETICION
Competicion: Cto de Madrid Sub23 (2) + Control
Federacion Atletismo Localidad: Pista Cubiertade Gallur
Madrid Direccion: C/ Gallur
Fecha: 22/01/2023 Hora presentacion:  15:00 N° Competicién: 2023/020
Comentarios:

Mover la colchoneta al centro de lapista

Oficiales directivos

Puesto

Director de Reunidn

Puesto

Juez Arbitro

Puesto

Juez de Salidas

Juez Jefe de Llegadas
Juez de Llegadas

Juez Jefe de Foto Finish

Jefe de Pista

Apellidos

RAMIREZ AGUERA

Apellidos

RAMIREZ AGUERA

Apellidos

SANTOS LAINO

ASTETE ROMERO
RODRIGUEZ VELA
GUTIERREZ FERNANDEZ

VELA GARCIA

Nombre

ALFREDO EDUARDO

Nombre

ALFREDO EDUARDO

Nombre

ROGELIO

MARIA DEL CARMEN

CLAUDIA

SARA

ESTHER

Licencia

M2321

Jueces Arbitros

Licencia

M2321

Carreras

Licencia

M2401

M2072

M2376

M2031

M2371

Concur sos

Puesto

Juez Jefe de Altura

Juez Auxiliar de Altura
Secretario de Altura

Juez Jefe de Pértiga

Juez Auxiliar de Pértiga
Secretario de Pértiga

Juez Jefe de Triple (Grupo B)
Juez Jefe de Triple (Grupo A)

Juez Auxiliar de Triple (Grupo B)

Juez Auxiliar de Triple

Secretario de Triple (Grupo A)

Apellidos

ARIAS ABUIN
NOGUERA MENDEZ
MARTOS YANEZ
BERBEL GONZALEZ
NAVERO ACOSTA
SANCHEZ-CAMACHO JIMENEZ
MOLINA ONORO
SAKALOVA

ANTON GARO
PEREZ HERNANDEZ

MANSILLA CALZO

Nombre

JAVIER MARCELINO

ISABEL

SILVIA

ANTONIO JOSE

JOSE

DAVID JAVIER

MANUEL

IRINA

CRISTIAN

PILAR

IGNACIO ANTONIO

Licencia

M2403

M2001

M2084

M2242

M2408

M2960

M2346

M2200

M2402

M2436

M2407
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Secretario de Triple (Grupo B) PLANELLA PEREZ PATRICIA M2235

Juez Jefe de Peso RODRIGUEZ DE LA HOZ LUIS FERNANDO M2301

Juez Auxiliar de Peso MORENO MOURE MIGUEL ANGEL M2388
Secretario de Peso SAN MARTIN CARRASCOSA NURIA M2345

Puesto Apellidos Nombre Licencia

Juez Jefe de Cdmara de Llamadas JIMENEZ CABELLO FRANCISCO JAVIER M2295

Viernes, 29 de Marzo de 2024 06:47:45 Péagina 2/2




