

## COMITÉ TERRITORIAL DE JUECES DE MADRID JURADO DE COMPETICIÓN

Competición: Cto de Madrid Sub23 (2) + Control

Localidad: Pista Cubierta de Gallur

Dirección: C/ Gallur

Fecha: 22/01/2023 Hora presentación: 15:00 Nº Competición: 2023/020

## Comentarios:

Mover la colchoneta al centro de la pista

Oficiales directivos							
	Puesto	Apellidos	Nombre	Licencia			
Atletismo	Director de Reunión	RAMIREZ AGÜERA	ALFREDO EDUARDO	M2321			
		Jueces Árbitros					
	Puesto	Apellidos	Nombre	Licencia			
Atletismo	Juez Árbitro	RAMIREZ AGÜERA	ALFREDO EDUARDO	M2321			
Carreras							
	Puesto	Apellidos	Nombre	Licencia			
Atletismo drid	Juez de Salidas	SANTOS LAIÑO	ROGELIO	M2401			
Atletismo	Juez Jefe de Llegadas	ASTETE ROMERO	MARIA DEL CARMEN	M2072			
Atletismo	Juez de Llegadas	RODRIGUEZ VELA	CLAUDIA	M2376			
Atletismo	Juez Jefe de Foto Finish	GUTIERREZ FERNANDEZ	SARA	M2031			
Atletismo	Jefe de Pista	VELA GARCIA	ESTHER	M2371			
		Concursos					
	Puesto	Apellidos	Nombre	Licencia			
Atletismo	Juez Jefe de Altura	ARIAS ABUIN	JAVIER MARCELINO	M2403			
Atletismo	Juez Auxiliar de Altura	NOGUERA MENDEZ	ISABEL	M2001			
Atletismo	Secretario de Altura	MARTOS YAÑEZ	SILVIA	M2084			
Atletismo	Juez Jefe de Pértiga	BERBEL GONZALEZ	ANTONIO JOSE	M2242			
Atletismo	Juez Auxiliar de Pértiga	NAVERO ACOSTA	JOSE	M2408			
Atletismo	Secretario de Pértiga	SANCHEZ-CAMACHO JIMENEZ	DAVID JAVIER	M2960			
A Adultimo  A Adultimo	Juez Jefe de Triple (Grupo B)	MOLINA OÑORO	MANUEL	M2346			
Atletismo	Juez Jefe de Triple (Grupo A)	SAKALOVA	IRINA	M2200			
Atletismo	Juez Auxiliar de Triple (Grupo B)	ANTON GARO	CRISTIAN	M2402			
Atletismo	Juez Auxiliar de Triple	PEREZ HERNANDEZ	PILAR	M2436			



## COMITÉ TERRITORIAL DE JUECES DE MADRID

## JURADO DE COMPETICIÓN

Competición: Cto de Madrid Sub23 (2) + Control

Localidad: Pista Cubierta de Gallur

Dirección: C/ Gallur

Fecha: 22/01/2023 Hora presentación: 15:00 Nº Competición: 2023/020

Federación Atletismo Madrid	Secretario de Triple (Grupo B)	PLANELLA PEREZ	PATRICIA	M2235
Federación Atletismo Madrid	Juez Jefe de Peso	RODRIGUEZ DE LA HOZ	LUIS FERNANDO	M2301
Federación Atletismo Madrid	Juez Auxiliar de Peso	MORENO MOURE	MIGUEL ANGEL	M2388
(TO DOT)	Secretario de Peso	SAN MARTIN CARRASCOSA	NURIA	M2345

	Perifericos						
	Puesto	Apellidos	Nombre	Licencia			
Federación Atletismo	Juez Jefe de Cámara de Llamadas	JIMENEZ CABELLO	FRANCISCO JAVIER	M2295			